
Referat fra Brugerrådsmøde 21. november 2023. 

Til stede: Torben, Gertrud, Kirsten, Karen, Jan, Inger, Stig og Eva. 

Mødeleder: Kirsten 

Dagsorden: 

1. Referat fra sidste møde 7. november 2023 

2. Info 

3. Evaluering af Åbent Hus 

4. Næste møde 

5. Evt. 

Ad 1. 

Referatet godkendt 

Ad 2. 

Torben sætter annonce i Odder Avis, hvori det oplyses, at Aktivitetshuset lukker 15. 

december 2023 og åbner igen 2. januar 2024. 

Der vil blive sendt besked til igangsætterne om lukning og åbning. Igangsætterne vil 

blive bedt om at melde tilbage, hvis holdet holder før den 15. december. 

Torben har den 20. november endelig fået svar fra Maibritt Veise Blohm, der gerne 

vil have en rundvisning i Aktivitetshuset. Torben har inviteret hende til at komme en 

onsdag mellem kl. 09.00 og 12.00. 

Jan oplyser, at han endnu ikke har fået afleveret alle medlemskort til ”Mit 

Arbejdsliv”. Nogle er ikke mødt op på holdet, men har heller ikke meldt sig ud. Disse 

vil blive afkrævet fra Kommunen. 

Ad 3. 

Der var en god stemning ved arrangementet, dog gik nogle direkte ned i kælderen og 

kom ikke rundt i hele huset. For at imødegå dette, skal personale fra Aktivitetshuset 

stå ved indgangen. Der kan eventuelt være flere personer på rundvisningsholdene, 

hvis disse har de samme interesser. 



På forespørgsel fra Aktivitetshusets side om, hvor de pågældende er blevet gjort 

opmærksom på arrangementet, blev der svaret tilbage med annonce i avis og 

facebook. 

Diskussion igen om skiltet på gavlen af Aktivitetshuset, da man ikke kan læse teksten 

på grund af skrifttypen. Torben vil tage en snak med Nonbye om et nyt skilt. Punktet 

vil blive taget op på et senere møde. 

Overdragelsen af nye sangbøger ved arrangementet var en succes, og på nuværende 

tidspunkt er næsten alle gamle sangbøger ( med gult mærke) udleveret. 

Ad 4. 

Næste møde den 2. januar 2024 kl. 14.00. Mødeleder Jan 

Ad 5. 

Generalforsamling vil blive afholdt onsdag den 24. januar 2024 kl. 14.00. 

Generalforsamlingen vil blive annonceret i Odder Avis den 27. december 2023, og 

der vil blive hængt opslag på opslagstavlerne. 

Referent: Inger 


